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Video: Gör ditt Word dokument till en PDF-fil 2024, Mars


















2024 Författare: Timothy Dodson | [email protected]. Senast ändrad:  2024-01-09 15:03






Det är väldigt enkelt att konvertera ett Word-dokument till en PDF-fil. Men att konvertera PDF till Word-format är svårare.












Konvertera PDF-fil till Word-format



Instruktioner

Steg 1

Ett av de bästa mjukvaruverktygen för att arbeta med PDF-filer är gratis Foxit Reader. Ladda ner programvaran, starta installationsprocessen som vanligt och starta sedan programmet och ladda ner PDF-filen som du vill konvertera till ett annat filformat.




Bild

Steg 2

Att konvertera en PDF-fil till Word-format med Foxit Reader är en tvåstegsprocess. Men det är otroligt enkelt. Först måste du konvertera från PDF till textformat och sedan konvertera från text till Word.

Gå till fliken "Arkiv" och välj alternativet "Spara som". Välj var du vill spara det konverterade dokumentet och ange ett lämpligt namn. I rullgardinsmenyn "Spara som typ" väljer du TXT-filer (*.txt) och klickar på knappen "Spara". Detta extraherar texten från filen och sparar den i ett nytt dokument.
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Steg 3

Öppna Word eller en annan alternativ textredigerare. Välj menyn "Arkiv", sedan "Öppna" och leta upp den nyskapade textfilen på hårddisken.

Om du inte hittar filen väljer du "Alla filer" i rullgardinsmenyn till höger om fältet "Filnamn".
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Steg 4

Välj Spara som på Arkiv-menyn och ange ett filnamn. Välj filtyp.doc eller.docx. Klicka på knappen "Spara".














Rekommenderad:


Hur Man Konverterar Pdf Till Textformat




Pdf - Portable Document Format - är ett av de format som används idag för att skapa och distribuera dokument i elektronisk form för en mängd olika ändamål. Precis som den mer välkända Word-standarden kan du formatera text, placera bilder i den och till och med formulärfält för att fylla i

Hur Konverterar Man Från Pdf Till Doc



Filer med PDF-tillägget finns ofta på Internet. Formatet i sig är optimalt för att lagra information av något slag, till exempel bilder eller texter. Men när du behöver redigera något blir det här dokumentet inte särskilt bekvämt. Det saknar helt möjligheten till någon formatering

Hur Man Konverterar PDF Till Word



Det universella PDF-formatet är avsett för överföring och distribution av dokument i elektronisk form. Funktionerna för direkt textredigering i detta format är svåra. Om det ändå finns ett behov av att redigera en fil med PDF-tillägget, rekommenderas det att konvertera den till formatet på vilken textredigerare som helst, till exempel till ett Microsoft Word-dokument

Hur Man Konverterar Pdf Till Word Online



Artikeln berättar om specifikationerna för pdf-filer, orsakerna till behovet av att konvertera dem till doc / docx-format, och ger också information om online-sätt att konvertera dokument. Vad är pdf-format? Detta är ett format för lagring, överföring och läsning av text, text-grafiska dokument

Hur Man Konverterar En Fil Från Word Till Pdf-format



Ett textdokument som skapats i Word-redigeraren från vilket format som helst kan konverteras till PDF med olika specialprogram eller en online-omvandlare. Valet av konverteringsmetod beror på vidare användning av dokumentet. PDF-format och dess betydelse PDF (Portable Document Format) är utformat för att skapa och distribuera elektroniska dokument
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Hur Man Registrerar En Bärbar Dator

2024







	









Hur Man Tar Bort En Dold Partition På En Bärbar Dator

2024







	









Hur Du Påskyndar Din Netbook

2024





















Bästa omdömen om månaden


	



Skapa En Startbar Linux-flashenhet







	



Hur Man Gör En Startbar Blixt







	



Så Här Aktiverar Du Snabbtangenter







	



Hur Man ändrar Windows-versionen







	



Så Här Byter Du Moderkortet







	



Hur Du Uppdaterar Din Datorprogramvara







	



Så Här Installerar Du Linux Från En Hårddisk







	



Hur Man Ser Linux-partitioner







	



Hur Man Tar Bort En Nätverksmapp







	



Är Det Möjligt Att Rengöra Temp-mappen I Windows 10-mappen







	



Hur Man Ansluter En Nätverksresurs







	



Hur Man Får Datorer Att Se Varandra







	



Hur Du Får Reda På Hur Ett Grafikkort Fungerar







	



Hur Du Ser Datorns Driftstid







	



Hur Man öppnar Dolda Mappar På Din Dator
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Där Firefox Sparar Filer

2024







	









Var Sparas Filen

2024







	









Hur Man Uppdaterar Navigatorprogrammet

2024
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Jämförelse Av Tjänster För Lösenordsgenerering Online

Vi använder ett användarnamn och lösenord varje dag: för att komma åt e-post, favoritwebbplatser, sociala nätverk, kommunikationsprogram och mycket mer. Alla väljer ett användarnamn beroende på personliga preferenser, men att välja ett lösenord bör kontaktas mer ansvarsfullt







	



Hur Man återställer UIN Från ICQ

Eftersom ICQ-programvaran stöder automatisk autentisering så snart systemet startar glömmer användarna ofta sin inloggningsinformation. Det kan vara problematiskt att återställa UIN, men du kan fortfarande återställa åtkomst till ditt konto







	



Hur Bli Av Med Win32-viruset

Win32 är ett av de virus som kan vara svåra att ta bort med vanligt antivirusprogram. Detta beror på att det påverkar systemkomponenter som inte kan ändras. Win32-viruset startar sitt arbete så snart operativsystemet startar. Du kan ta bort detta virus manuellt







	



Hur Man Gör En Hård Omstart

Trots ständiga förbättringar av programvara och operativsystem har datorer och annan sofistikerad digital teknik en vana att frysa ibland. Om din enhet inte svarar, inte svarar på knapptryckningar och inte kan fungera normalt måste du göra en hård omstart







	



Så Här Visar Du Foton I Windows 7

Visning av foton i Windows 7-operativsystemet utförs med den inbyggda bildvisaren. Om så önskas kan användaren självständigt installera alla alternativa program som utökar möjligheterna att arbeta med foton och låter dig effektivt hantera befintliga fotoalbum
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Hur Man Tar Bort En Viralbanner Från Skrivbordet

När du surfar på nätet är det lätt att bli offer för inkräktare som injicerar skadlig kod på andras datorer. För att göra detta klickar du bara på den förföriska bilden, laddar ner ett gratis program eller följer länken som lovar fantastiska intäkter eller spännande information







	



Hur Man Startar Registerredigeraren

Med hjälp av registerredigeraren kan erfarna användare finjustera operativsystemet. Ändringar som gjorts i registerredigeraren kan leda till irreversibla systemkrascher, så se till att du gör rätt innan du använder redigeraren. Instruktioner Steg 1 Du kan starta Registerredigeraren genom att klicka på Start-knappen i Aktivitetsfältet i Windows och sedan skriva regedit i avsnittet Kör







	



Hur Man ändrar Video

Digital video har blivit en integrerad del av våra liv. I den moderna världen bevaras och distribueras det mesta av videomaterialet på ett eller annat sätt i digital form och på digitala medier. Tillgången på videoinspelningsutrustning för konsumenter driver den snabba tillväxten av amatörvideo i privata videosamlingar







	



Hur Man Avmonterar En Virtuell Disk

Förmodligen finns det få PC-användare som inte har haft att göra med program som skapar virtuella diskbilder. Till exempel är de flesta videospel som laddas ner från Internet i bildfilformat. För att installera ett sådant spel måste du skapa en virtuell disk







	



Hur Man öppnar En Virtuell Disk

Vissa typer av filer som sparas i specialformat kan endast öppnas genom att montera sina bilder på en virtuell disk. För att öppna denna typ av diskar måste du utföra ett antal operationer med en emulator. Instruktioner Steg 1 Innan du öppnar en virtuell disk med önskat program, video, ljudfil, måste du först skapa denna virtuella disk och för det andra montera programmet eller filen du behöver på den i form av en bild
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Hur Man Väljer En Bärbar Dator För Spel

Idag har en bärbar dator blivit lika integrerad en mänsklig följeslagare som en mobiltelefon. Intressant är att den traditionella användningen av en bärbar dator för arbete och studier bleknar alltmer i bakgrunden. Det är också viktigt för en modern person att hans bärbara dator kan fylla sin fritid med kvalitet, bli en riktig portal till en värld av spel och underhållning







	



Hur Man Väljer En Bärbar Dator När Man Köper

Att välja en bärbar dator är inte så enkelt som det låter. Och med tanke på den nuvarande sortimentet av denna typ av datorutrustning och priserna på den, kommer det att spara pengar att välja rätt bärbar dator. Räckvidd för bärbar dator Innan du går till en datorbutik och väljer din omhuldade bärbara dator måste du bestämma i syfte att köpa den







	



Vad är En E-bok

En e-bok är en speciell surfplatta som används för att visa textinformation som lagras elektroniskt. Denna term används inte bara för själva läsanordningen utan också för böcker inspelade i elektronisk form. Instruktioner Steg 1 Huvudskillnaden mellan e-läsaren och andra surfplattor är förekomsten av mycket färre funktioner, men samtidigt en betydande ökning av batteriets livslängd







	



Hur Man Väljer En Minnesmodul

Om så önskas kan effekten på nästan vilken dator som helst ökas. De flesta moderkort har flera kortplatser för anslutning av RAM. Men ofta förblir minst hälften av dessa slots gratis. Därför kan du uppgradera din dator genom att helt enkelt installera ytterligare minnesmoduler







	



Hur Man Väljer Ett Tangentbord

Oavsett hur sofistikerade, bekväma och snygga inmatningsenheter den moderna elektroniska industrin har gett oss, är det omöjligt att föreställa sig en persondator utan tangentbord, och även i framtiden kommer det knappast att vara möjligt utan den
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